
                                 

 

PRAÇA NOSSA SENHORA APARECIDA, 34, CENTRO, CEP 64.870-000, BERTOLÍNIA-PI. 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 - Email: prefbertolinia@gmail.com 

PORTARIA Nº 017/2026                              BERTOLÍNIA, 19 de janeiro de 2026. 

 

“Dispõe sobre a designação dos membros do 

Comitê de Investimentos do Regime Próprio de 

Previdência Social do Município de Bertolínia-PI”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº 305/2013; 

R E S O L V E: 

   Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para compor o Comitê de 

Investimentos do Regime Próprio de Previdência Social – RPPS do Município 

de Bertolínia: 

I - DANIEL CORREIA DA FONSECA, CPF nº 026.861.623-09, responsável pela 

Gestão de Recursos do RPPS e Presidente do Comitê de Investimentos; 

II - DEUZELINA NUNES BRITO, CPF nº 960.894.403-10; 

III - JOSELIANA RAIMUNDA DA SILVA, CPF nº 921.077.963-00. 

 

      Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 19 de janeiro 

de 2026. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

                            

Rodrigo da Rocha Martins 

Prefeito Municipal 

 

 


		2026-01-19T09:02:25-0300
	RODRIGO DA ROCHA MARTINS:78714915391




